
UCHWAŁA NR XLV/19/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok oraz udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241) w związku z art.199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2009 rok oraz po

zapoznaniu się  z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, opiniami poszczególnych komisji oraz Uchwałami Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze, udziela się absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka

z tego tytułu.  

§   2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez

rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie szczegółowo przeprowadzonej analizy Komisja Rewizyjna w Zbąszynku, na posiedzeniu w dniu

26.03.2010r., wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Gminy Zbąszynek za 2009 rok i wystąpiła z wnioskiem

do Rady Miejskiej w Zbąszynku o udzielenie Burmistrzowi Zbąszynka absolutorium. Sprawozdanie było również

przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zbąszynku, na posiedzeniu wspólnym Komisji w dniu

13.04.2010r., podczas którego uzyskało ich akceptację. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu należy do

wyłącznej właściwości Rady Miejskiej.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: OCQDN-NYPPW-CCIKI-GLPWI-UXRDR. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/19/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok oraz udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241) w związku z art.199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2009 rok oraz po

zapoznaniu się  z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, opiniami poszczególnych komisji oraz Uchwałami Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze, udziela się absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka

z tego tytułu.  

§   2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez

rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie szczegółowo przeprowadzonej analizy Komisja Rewizyjna w Zbąszynku, na posiedzeniu w dniu

26.03.2010r., wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Gminy Zbąszynek za 2009 rok i wystąpiła z wnioskiem

do Rady Miejskiej w Zbąszynku o udzielenie Burmistrzowi Zbąszynka absolutorium. Sprawozdanie było również

przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zbąszynku, na posiedzeniu wspólnym Komisji w dniu

13.04.2010r., podczas którego uzyskało ich akceptację. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu należy do

wyłącznej właściwości Rady Miejskiej.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: OCQDN-NYPPW-CCIKI-GLPWI-UXRDR. Strona 2 / 2


